ШЕСТЕРЕННЫЕ
НАСОСЫ
2021 | 1
2
REACH
Compliant
ROHS

15
Типоразмер
насоса
aa an Ba Bb Bc Bd Be Bi Bj Bk da db dc de df ea eb ec ed ef ma mb sp va vb vc vd ve vf vh za zc zd ze
TG H2-32
G11/4 60 G1/4 G1/8 - - G1/4 Rp1/8 Rp1/8 Rp3/8 246 80 147 M10 78 30 5h9 16 14j6 - 50 85 17,5 51 90 115 10 35 10 55 90 218 65 41
TG H3-32
TG GM2-25 G1
60 G1/4 G1/8 - - G1/4 Rp1/8 Rp1/8 Rp3/8 246 80 147 M10 78 34 5h9 16 14j6 - 50 85 17,5 51 90 115 10 35 10 55 90 218 65 46
TG GM3-32 G11/4
TG GM6-40 G11/2 70 G1/4 G1/4 G1/4 G1/4 G1/4 - Rp1/4 Rp3/8 312 100 179 M12 78 40 6h9 20.5 18j6 M6 60 80 22 53 100 127 12 45 11 70 110 277 80 54
Типоразмер
насоса
aa Ba Bb Bc Bd Be Bj Bk Bm da db dc de df ea eb ec ed ef ma mb sp va vb vc vd ve vf vh za zb zc ze
TG H6-40 40 G1/4 G1/4 G1/4 G1/4 G1/4 Rp1/4 Rp3/4 - 312 100 191 M12 78 40 6h9 20,5 18j6 M6 60 80 22 53 100 127 12 45 11 70 110 100 277 61
TG G/H15-50 50 G1/4 G1/4 G1/4 G1/4 G1/4 Rp1/4 Rp1/2 - 289 112 209 M16 126 60 8h9 31 28j6 M10 75 75 15 70 120 150 12 60 14 90 125 125 359 61/68
TG G/H23-65 65 G1/4 G1/4 G1/4 G1/4 G1/4 Rp1/4 Rp1/2 - 400 112 219 M16 126 60 8h9 31 28j6 M10 80 80 26 80 130 160 12 60 14 90 125 125 359 70/80
TG G/H58-80 80 G1/2 G1/4 G1/4 G1/4 G1/4 Rp1/4 Rp3/4 G1/4 493 160 297 M20 159 80 10h9 35 32k6 M12 105 100 22,5 100 160 200 14 90 17 125 180 160 453 81/94
TG G/H86-100 100 G1/2 G1/4 G1/4 G1/4 G1/4 Rp1/4 Rp3/4 G1/4 526 160 315 M20 162 80 10h9 40 37k6 M12 125 115 32 100 160 200 14 90 17 125 185 180 476 91/109
TG GM 120-100 100 G1/2 G1/4 G1/2 G1/4 G1/4 Rp1/4 Rp3/4 G1/4 526 160 315 M20 162 80 10h9 40 37k6 M12 140 115 32 100 160 200 14 90 17 125 185 180 476 106
TG GP 120-100 100 G1/2 G1/4 G1/4 - G1/4 - Rp3/4 G1/4 526 160 315 M20 162 80 10h9 40 37k6 M12 140 115 32 100 160 200 14 90 17 125 185 180 476 106
TG G/H185-125 125 G1/2 G1/4 G1/4 G1/4 G1/4 Rp1/4 Rp3/4 G1/4 633 200 380 M20 204 110 14h9 51,5 48k6 M16 155 155 30,5 120 200 260 18 125 22 170 230 200 580 116/132
TG G/H360-150 150 G3/4 G1/2 G1/4 G1/4 G1/4 Rp1/4 Rp3/4 G1/4 774 250 468 M20 199 110 16h9 59 55m6 M20 200 185 85 160 270 330 22 180 24 230 300 240 664 146/168
zd zd
Be Be
vf
va